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TURKCELL YILDIZ GENÇ VE AÇIK YAŞ TÜRKİYE UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
İSTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Event 1 Women, 800m Freestyle Open
28.11.2018 - 16:00 Results
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 8:47.98 Beril BÖCEKLER TUR BELGRAD 16.06.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 8:47.98 Beril BÖCEKLER TUR BELGRAD 16.06.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 8:47.98 BERİL BÖCEKLER TUR BELGRAD 16.06.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 8:47.98 Beril BÖCEKLER TUR BELGRAD 16.06.2018

KATILIM BARAJI 13 - 14: 9:57.22;  15 - 16: 9:43.43;  17 +: 9:37.92

Rank YB Time

1. Merve TUNCEL 05 Yenimahalle Belediye Spor Kulue 9:00.97
YENİ TÜRKİYE REKORU, KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.62 1:04.62 300m: 3:22.04 1:09.13 500m: 5:38.61 1:08.42 700m: 7:55.67 1:08.71
200m: 2:12.91 1:08.29 400m: 4:30.19 1:08.15 600m: 6:46.96 1:08.35 800m: 9:00.97 1:05.30

2. Sila OEZKAZANC 04 Zafer Koleji S.K. 9:03.87
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.08 1:03.08 300m: 3:18.62 1:07.95 500m: 5:36.29 1:09.22 700m: 7:55.60 1:09.91
200m: 2:10.67 1:07.59 400m: 4:27.07 1:08.45 600m: 6:45.69 1:09.40 800m: 9:03.87 1:08.27

3. Duru TANRİVERDİ 04 Zafer Koleji S.K. 9:10.27
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.12 1:05.12 300m: 3:24.83 1:10.60 500m: 5:42.97 1:09.10 700m: 8:01.79 1:09.34
200m: 2:14.23 1:09.11 400m: 4:33.87 1:09.04 600m: 6:52.45 1:09.48 800m: 9:10.27 1:08.48

4. Selin TURAN 03 Fenerbahce S.K. 9:11.69
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.86 1:03.86 300m: 500m: 5:41.20 1:10.63 700m: 8:02.97 1:10.84
200m: 2:11.79 1:07.93 400m: 4:30.57 600m: 6:52.13 1:10.93 800m: 9:11.69 1:08.72

5. Aleyna Nur SUNGUR 03 Anadolunun Yildizlari Spor Kul 9:12.41
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.66 1:06.66 300m: 3:24.75 1:09.00 500m: 5:43.59 1:09.48 700m: 8:03.42 1:09.92
200m: 2:15.75 1:09.09 400m: 4:34.11 1:09.36 600m: 6:53.50 1:09.91 800m: 9:12.41 1:08.99

6. Ece TANRİVERDİ 04 Zafer Koleji S.K. 9:15.03
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.40 1:05.40 300m: 3:24.23 1:09.77 500m: 5:44.20 1:10.13 700m: 8:05.21 1:10.90
200m: 2:14.46 1:09.06 400m: 4:34.07 1:09.84 600m: 6:54.31 1:10.11 800m: 9:15.03 1:09.82

7. Azra Beguem UMUT 05 Yildizlar Yuezme Kuluebue 9:15.96
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:03.27 1:03.27 300m: 3:21.80 1:09.95 500m: 5:44.07 1:11.63 700m: 8:07.46 1:11.98
200m: 2:11.85 1:08.58 400m: 4:32.44 1:10.64 600m: 6:55.48 1:11.41 800m: 9:15.96 1:08.50

8. Sudenas CAKMAK 04 Kayseri Elit Seva Yuezme Kuluebue 9:16.96
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.51 1:05.51 300m: 3:25.23 1:10.49 500m: 5:45.89 1:10.45 700m: 8:07.73 1:10.96
200m: 2:14.74 1:09.23 400m: 4:35.44 1:10.21 600m: 6:56.77 1:10.88 800m: 9:16.96 1:09.23

9. Doga Nur OEZGUER 04 Ted Ankara Kolejliler Spor Kul 9:17.82
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.26 1:05.26 300m: 3:25.86 1:10.35 500m: 5:46.63 1:10.31 700m: 8:08.85 1:10.96
200m: 2:15.51 1:10.25 400m: 4:36.32 1:10.46 600m: 6:57.89 1:11.26 800m: 9:17.82 1:08.97

10. Naz Duru KAHVECİOGLU 05 Osmangazi Belediyesi Spor Kulue 9:19.10
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.06 1:05.06 300m: 3:25.16 1:10.65 500m: 5:46.48 1:10.76 700m: 8:09.78 1:11.94
200m: 2:14.51 1:09.45 400m: 4:35.72 1:10.56 600m: 6:57.84 1:11.36 800m: 9:19.10 1:09.32

11. Miray ABAY 05 Fenerbahce S.K. 9:19.22
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.53 1:06.53 300m: 3:29.02 1:11.38 500m: 5:50.36 1:10.57 700m: 8:11.84 1:10.72
200m: 2:17.64 1:11.11 400m: 4:39.79 1:10.77 600m: 7:01.12 1:10.76 800m: 9:19.22 1:07.38
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TURKCELL YILDIZ GENÇ VE AÇIK YAŞ TÜRKİYE UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
İSTANBUL, 28.11. - 2.12.2018

Event 1, Women, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time

12. Yakut Ayse YAPRAK 02 Anadolunun Yildizlari Spor Kul 9:21.94
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:04.87 1:04.87 300m: 3:22.86 1:09.60 500m: 5:45.30 1:11.84 700m: 8:10.82 1:12.92
200m: 2:13.26 1:08.39 400m: 4:33.46 1:10.60 600m: 6:57.90 1:12.60 800m: 9:21.94 1:11.12

13. Doga OELCEN 04 Fenerbahce S.K. 9:22.99
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.52 1:05.52 300m: 3:26.53 1:11.33 500m: 5:49.88 1:12.11 700m: 8:13.17 1:11.97
200m: 2:15.20 1:09.68 400m: 4:37.77 1:11.24 600m: 7:01.20 1:11.32 800m: 9:22.99 1:09.82

14. Ilayda KELOGLU 03 Fenerbahce S.K. 9:24.36
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.65 1:05.65 300m: 3:26.16 1:10.43 500m: 5:49.79 1:12.46 700m: 8:13.94 1:12.13
200m: 2:15.73 1:10.08 400m: 4:37.33 1:11.17 600m: 7:01.81 1:12.02 800m: 9:24.36 1:10.42

15. Hilal Zeyneb SARAC 98 Avrupa Yuezme Ihtisas S.K. 9:24.91
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.16 1:07.16 300m: 3:29.13 1:11.48 500m: 5:51.37 1:11.04 700m: 8:14.63 1:11.15
200m: 2:17.65 1:10.49 400m: 4:40.33 1:11.20 600m: 7:03.48 1:12.11 800m: 9:24.91 1:10.28

16. Ece YİLDİRİM 05 Galatasaray S.K. 9:28.54
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.90 1:06.90 300m: 3:28.33 1:11.02 500m: 5:51.03 1:11.58 700m: 8:15.64 1:12.59
200m: 2:17.31 1:10.41 400m: 4:39.45 1:11.12 600m: 7:03.05 1:12.02 800m: 9:28.54 1:12.90

17. Vera GUECLUE 05 Kayseri Genc.Hiz. Ve Spor  Et. 9:30.31
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.76 1:06.76 300m: 3:30.05 1:11.83 500m: 5:54.50 1:12.32 700m: 8:18.51 1:11.89
200m: 2:18.22 1:11.46 400m: 4:42.18 1:12.13 600m: 7:06.62 1:12.12 800m: 9:30.31 1:11.80

18. Beste OEZKAN 05 Ted Mersin Koleji Sk 9:30.49
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.18 1:05.18 300m: 3:27.79 1:11.87 500m: 5:52.50 1:12.29 700m: 9:30.55 2:24.30
200m: 2:15.92 1:10.74 400m: 4:40.21 1:12.42 600m: 7:06.25 1:13.75 800m: 9:30.49

19. Zeliha KESER 01 Yildizlar Yuezme Kuluebue 9:31.59
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.08 1:05.08 300m: 3:26.30 1:11.16 500m: 5:51.22 1:12.37 700m: 8:18.39 1:13.67
200m: 2:15.14 1:10.06 400m: 4:38.85 1:12.55 600m: 7:04.72 1:13.50 800m: 9:31.59 1:13.20

20. Sophia Irem ISKENDEROGLU 05 Kayseri Faroz S.K. 9:32.55
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.81 1:07.81 300m: 3:31.70 1:11.96 500m: 5:56.68 1:13.16 700m: 8:22.52 1:12.88
200m: 2:19.74 1:11.93 400m: 4:43.52 1:11.82 600m: 7:09.64 1:12.96 800m: 9:32.55 1:10.03

21. Ecem BULUT 05 Bosch S.K. 9:33.42
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.83 1:07.83 300m: 3:32.86 1:12.66 500m: 5:57.40 1:12.42 700m: 8:22.78 1:12.64
200m: 2:20.20 1:12.37 400m: 4:44.98 1:12.12 600m: 7:10.14 1:12.74 800m: 9:33.42 1:10.64

22. Melike SERTLER 02 Galatasaray S.K. 9:34.71
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.12 1:06.12 300m: 3:27.46 1:11.46 500m: 5:53.57 1:13.38 700m: 8:21.52 1:14.18
200m: 2:16.00 1:09.88 400m: 4:40.19 1:12.73 600m: 7:07.34 1:13.77 800m: 9:34.71 1:13.19

23. Ayca OEZER 05 Fenerbahce S.K. 9:38.38
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.21 1:07.21 300m: 3:32.87 1:13.34 500m: 6:01.53 1:14.45 700m: 8:26.20 1:12.70
200m: 2:19.53 1:12.32 400m: 4:47.08 1:14.21 600m: 7:13.50 1:11.97 800m: 9:38.38 1:12.18
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24. Yagmur TOMRUK 02 Fenerbahce S.K. 9:42.88
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.68 1:07.68 300m: 3:30.62 1:12.46 500m: 5:58.81 1:14.57 700m: 8:29.63 1:15.56
200m: 2:18.16 1:10.48 400m: 4:44.24 1:13.62 600m: 7:14.07 1:15.26 800m: 9:42.88 1:13.25

25. Ada Merve PAS 05 Galatasaray S.K. 9:43.05
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:07.93 1:07.93 300m: 3:34.46 1:13.49 500m: 6:03.49 1:14.62 700m: 8:31.54 1:13.85
200m: 2:20.97 1:13.04 400m: 4:48.87 1:14.41 600m: 7:17.69 1:14.20 800m: 9:43.05 1:11.51

26. Nigar Berna ATES 03 Kayseri Faroz S.K. 9:48.03
100m: 1:07.46 1:07.46 300m: 3:32.43 1:13.27 500m: 6:03.13 1:16.04 700m: 8:35.07 1:15.64
200m: 2:19.16 1:11.70 400m: 4:47.09 1:14.66 600m: 7:19.43 1:16.30 800m: 9:48.03 1:12.96

27. Azra Zeynep ERTUNC 04 Bayrampasa Akademi Demir S.K. 9:48.17
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:05.24 1:05.24 300m: 3:32.04 1:14.09 500m: 6:02.46 1:15.34 700m: 8:32.83 1:15.41
200m: 2:17.95 1:12.71 400m: 4:47.12 1:15.08 600m: 7:17.42 1:14.96 800m: 9:48.17 1:15.34

28. Mehlika Kuzeh YALCİN 05 Olimpik Genclik Spor Ve Izcili 9:49.13
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:06.51 1:06.51 300m: 3:29.53 1:11.79 500m: 5:59.39 1:15.96 700m: 8:31.99 1:17.33
200m: 2:17.74 1:11.23 400m: 4:43.43 1:13.90 600m: 7:14.66 1:15.27 800m: 9:49.13 1:17.14

29. Azra AKSU 04 Bueyueksehir Belediyesi S.K. 9:52.98
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 300m: 3:37.02 500m: 6:06.91 1:14.81 700m: 8:38.34 1:15.83
200m: 400m: 4:52.10 1:15.08 600m: 7:22.51 1:15.60 800m: 9:52.98 1:14.64

30. Asli BOZER 05 Fenerbahce S.K. 9:53.55
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

100m: 1:08.05 1:08.05 300m: 3:37.01 1:14.88 500m: 6:06.91 1:15.38 700m: 8:39.03 1:16.50
200m: 2:22.13 1:14.08 400m: 4:51.53 1:14.52 600m: 7:22.53 1:15.62 800m: 9:53.55 1:14.52

31. Cemre TEKBULUT 05 Adana Oezguer Kulaclar S.K. 9:59.53
100m: 1:07.76 1:07.76 300m: 3:35.17 1:13.93 500m: 6:06.83 1:16.43 700m: 8:42.31 1:18.04
200m: 2:21.24 1:13.48 400m: 4:50.40 1:15.23 600m: 7:24.27 1:17.44 800m: 9:59.53 1:17.22

32. Merve ERDEMİR 05 Kayseri Elit Seva Yuezme Kuluebue 10:01.90
100m: 1:09.39 1:09.39 300m: 3:40.88 1:16.20 500m: 6:13.70 1:16.92 700m: 8:47.76 1:16.71
200m: 2:24.68 1:15.29 400m: 4:56.78 1:15.90 600m: 7:31.05 1:17.35 800m: 10:01.90 1:14.14

33. Naime AKKAYA 04 Kayseri Yuezme Kuluebue 10:02.86
100m: 1:10.86 1:10.86 300m: 3:40.60 1:14.91 500m: 6:11.98 1:15.82 700m: 8:46.30 1:18.10
200m: 2:25.69 1:14.83 400m: 4:56.16 1:15.56 600m: 7:28.20 1:16.22 800m: 10:02.86 1:16.56

34. Yagmur SEKERCİ 05 Yildizlar Yuezme Kuluebue 10:12.67
100m: 1:10.06 1:10.06 300m: 3:44.32 1:17.10 500m: 6:20.06 1:18.07 700m: 8:56.95 1:18.26
200m: 2:27.22 1:17.16 400m: 5:01.99 1:17.67 600m: 7:38.69 1:18.63 800m: 10:12.67 1:15.72

35. Dila ACAR 05 Fenerbahce S.K. 10:13.39
100m: 1:09.90 1:09.90 300m: 3:44.26 1:17.53 500m: 6:20.15 1:17.93 700m:
200m: 2:26.73 1:16.83 400m: 5:02.22 1:17.96 600m: 800m: 10:13.39


